
【学部】

１年次 ２年次 ３年次

小　　計 144 0 0

小　　計 157 0 0

小　　計 51 0 1

※２年次・３年次については、編入学者。

※再入学者及び休学者は含まない。

【大学院】

研 究 科 専　攻 入学者数

物質工学 1

生命科学 4

小　計 5

経 営 学 経営学 1

研 究 科 専　攻 入学者数

生命環境科学 0

物質機能工学 0

小　計 0

経 営 学 経営学 1

0
経　　営

学　　部 学　　科

合　 　計 6

1

理　　工

0

生物科学

経　　営 0

0

0

0

42

1

情報マネジメント 30 0

27

24

合　 　計

人　　間
0

0

入学者数

博
士
後
期
課
程

理 工 学

修
士
課
程

理 工 学

令和４年度石巻専修大学入学者数について

352 0 1

人間教育

人間文化

情報電子工

機 械 工

0

合　 　計

24

127

0

0

78 0



【学部】

１年次 ２年次 ３年次

小　　計 142 0 0

小　　計 152 0 0

小　　計 66 1 0

※２年次・３年次については、編入学者。

※再入学者及び休学者は含まない。

【大学院】

研 究 科 専　攻 入学者数

物質工学 0

生命科学 4

小　計 4

経 営 学 経営学 1

研 究 科 専　攻 入学者数

生命環境科学 0

物質機能工学 0

小　計 0

経 営 学 経営学 0

0

0

8

令和３年度石巻専修大学入学者数について

40

127

0

0

67

入学者数

博
士
後
期
課
程

理 工 学

修
士
課
程

理 工 学

360 1 0

食 環 境

人間教育

人間文化

情報電子工

機 械 工

0

27

合　 　計 0

情報マネジメント 25 0

38

28

合　 　計

人　　間
0

1

0
経　　営

学　　部 学　　科

合　 　計 5

0

理　　工

0

0

生物科学

経　　営 0

0

0

0



【学部】

※２年次・３年次については、編入学者。

※再入学者及び休学者は含まない。

【大学院】

研 究 科

経 営 学

研 究 科

経 営 学

１年次 ２年次 ３年次

34

生物科学

経　　営 経　　営

情報電子工

小　　計

44

機 械 工
理　　工

食 環 境

合　 　計

人　　間

人間文化

人間教育

小　　計

2(1)

5(1)

博
士
後
期
課
程

入　学　者　数

理 工 学

0(0)

修
士
課
程

入　学　者　数

理 工 学

1(0)

2(0)

3(0)

0(0)

0(0)

0(0)

0(0)

合　 　計

0

0

38

72

381

0

1

0

0

1

1

32

70

14

160

149 0

0

0

0

0

経営学

物質工学

生命科学

小　計

経営学

合　 　計

令和２年度石巻専修大学入学者数について

専　　　攻

小　計

物質機能工学

生命環境科学

2

学　　部 学　　科
入学者数

専　　　攻

1

0

0

0

0

0


