令和4年度石巻専修大学入学者数について

【学部】

一十一	字形】					
学	学 部	学 科		入学者数		
1	ЧЧ	1 11	1 年次	2年次	3年次	
		生物科学	78	0	0	
理	工	機械工	24	0	0	
		情報電子工	42	0	0	
		小 計	144	0	0	
		経営	127	0	0	
経	営	情報マネジメント	30	0	0	
		小 計	157	0	0	
			人間文化	27	0	0
人	間	人間教育	24	0	1	
		小 計	51	0	1	
	合 計		352	0	1	

^{※2}年次・3年次については、編入学者。

【大学院】

	研究科	専 攻	入学者数
修		物質工学	1
修 士 課 程	理工学	生命科学	4
課		小 計	5
程	経営学	経営学	1
	合	計	6

博	研究科	専 攻	入学者数
\pm		生命環境科学	0
後	士 理工学 期 経営学 程 程	物質機能工学	0
期		小 計	0
課和		経営学	1
住	合	計	1

[※]再入学者及び休学者は含まない。

令和3年度石巻専修大学入学者数について

【学部】

【字部	【学部】				
学	部	学科		入学者数	
于	머	子 17	1 年次	2年次	3年次
		食 環 境	8	0	0
		生物科学	67	0	0
理	工	機械工	27	0	0
		情報電子工	40	0	0
		小 計	142	0	0
		経営	127	0	0
経	営	情報マネジメント	25	0	0
		小 計	152	0	0
		人間文化	38	1	0
人	間	人間教育	28	0	0
		小 計	66	1	0
合 計		360	1	0	

※2年次・3年次については、編入学者。

※再入学者及び休学者は含まない。

【大学院】

	研究科	専 攻	入学者数
修		物質工学	0
修 士 課 程	理 工 学	生命科学	4
課		小 計	4
程	程 経営学	経営学	1
	合口	計	5

博	研究科	専 攻	入学者数
博士後期課程		生命環境科学	0
後	理 工 学	物質機能工学	0
期		小 計	0
課和	経営学	経営学	0
住	合	計	0

令和2年度石巻専修大学入学者数について

【学部】

【学部						
学	部	学科		入学者数		
	시ㅁ	子 件	1年次	2年次	3年次	
		食 環 境	14	0	0	
		生物科学	70	0	0	
理	工	機械工	32	0	1	
			情報電子工	44	0	0
		小 計	160	0	1	
経	営	経 営	149	0	0	
		人間文化	34	0	0	
人	間	人間教育	38	0	1	
		小 計	72	0	1	
	合	計	381	0	2	

※2年次・3年次については、編入学者。

※再入学者及び休学者は含まない。

【大学院】

		研究科	専 攻	入 学 者 数
	修		物質工学	1(0)
	修 士 課 程	土 理工学 課 経営学	生命科学	2(0)
			小 計	3(0)
			経営学	2(1)
		合	計	5(1)

博	研究科	専攻	入 学	者数
±		生命環境科学		0(0)
後	理 工 学	物質機能工学		0(0)
博士後期課程		小 計		0(0)
課	経営学	経営学		0(0)
住	合	計		0(0)